FULL D’INSCRIPCIÓ

TORNEIG FUTBOL SALA

ESTIU 2017
	Nom de l’equip
	

	Delegat
	

	Telefon de contacte 
	
	Població
	

	Correu electrònic
	

	Color de samarreta
	

	Categoria
	


                                                                   JUGADORS
	DORSAL
	NOM I COGNOMS
	DATA NAIXEMENT
	DNI

	
	1.
	
	

	
	2.
	
	

	
	3.
	
	

	
	4.
	
	

	
	5.
	
	

	
	6.
	
	

	
	7.
	
	

	
	8.
	
	

	
	9.
	
	

	
	10.
	
	

	
	11.
	
	

	
	12.
	
	

	
	13.
	
	

	
	14.
	
	


    *Els jugadors han de mantenir el mateix número durant tot el torneig.

         Jugadors que sol·liciten assegurança esportiva tenen un cost de 15€ per persona.
	NOM I COGNOMS
	DATA NAIXEMENT
	DNI

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


   (En cas de tenir preferències d’horari o no poder jugar determinades dates, cal indicar-ho aquí)

	


Reunió de delegats al Consell Comarcal de la Selva, el 20 de juny a les 19:00
